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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w BZP Nr 451902-2013 z dma 06.11.2013 r.
na dostawg sprzetu komputerowego [Nr postepowania: WSPRITS/ZP/52/13] ' :

Zgodme z art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych, Wo;ewodzka Staqa Pogotovvla Ak
. Ratunkowego i Transportu Samtamego ~MEDITRANS” udziela wyjasniefi na ponlzsze pytam

Dogch zadania nr 4 ‘ : e
1) PYTANIE: dot, poz 4 3 Polka rack 19” jaka jest gtebokos¢ szafy Rack do ktorej przeznaczone ’

beda potki? ' :

ODPOWIEDZ: Gk;bokosc 350 mm, 2U 19 cali. Montowana do przednich belek rackowych

Dotvczv zadania nr S:

2) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusct do postepowania kserokopiarki posiadajgce funkcje:
skanowania do pliku, FTP, e-mail w formatach TIFF, JPEG, PDF, XPS, PDF/XPS o wysokiej
- kompresji bez PDF/A-1b o jednoczesnie oferowanych:

- Wyzszej niz wymagana minimalnie predko$ci drukowania,

- wyzszej niz wymagana minimalnie predkosci skanowania (70 str./min.),

- wigkszym niz wymagany minimalnie dysku twardym?

ODPOWIEDZ.: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Dyrektor

sty Kamecki

Sprawg prowadzi:

Beata Kosakowska

Inspektor ds. Zamoéwien Publicznych
Tel. /22/ 525 12 43

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NiF 5268-17-36-429
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